
L0034-lv rev. 03  2021-07-30 
 

 
ten20.com 

Ten20® Konduktīva pasta  [LV] 

 
         10-20-4, 10-20-8, 10-20-4T, 10-20-4TK 

Sastāvdaļas: polioksietilēna 20 cetilēteris, ūdens, glicerīns, kalcija karbonāts, 1,2-propāndiols, kālija 

hlorīds, montmorilonīts, nātrija hlorīds, polioksietilēna 20 sorbitols, metilparabēns, propilparabēns. 

Lietošanas indikācijas: Izmantošanai neiromonitoringa procedūrās kopā ar neirodiagnostikas elektrodiem 

bez gela, piemēram, EEG izmeklējumos, izsauktā potenciāla mērījumos, polisomnogrāfijā (PSG) un 

daudzparametru miega latences testā (MSLT). 

Pielietojums: Ten20 impulsu vadošās pastas adhezīvā kvalitāte parasti ir pietiekama, lai pielipinātu 

elektrodus pie ādas un nodrošinātu vadītspēju neirodiagnostikas izmeklējumam. Novietojiet nepieciešamo 

pastas daudzumu uz virsmas, piemēram, ķirurģiskas lentes sloksnes. Viegli ieberzējiet ādu ar abrazīvu 

līdzekli, piemēram, Nuprep®. Ja izmantojat zvana formas kausa elektrodu ar atveri centrā, ielieciet pastu 

elektroda kausa iekšpusē, līdz tas ir nedaudz pārpildīts. Novietojiet elektrodu sagatavotajā elektroda vietā 

un mēreni piespiediet. Lai piestiprinātu elektrodu vietā, izmantojiet vai nu lenti, vai marles gabalu. 

Izvairieties no saskares ar acīm. Ja produkts nokļūst acī, skalojiet ar siltu ūdeni 10 līdz 15 

minūtes. . Neberzējiet acis. ● Lietot lokāli tikai uz veselas ādas. Nelietojiet uz atklātām brūcēm 

vai bojātas ādas vai tās tuvumā. ● Ievērojiet īpašu piesardzību darbā ar pacientiem, kuriem 

anamnēzē ir alerģija pret ādu vai jutība pret kosmētiku un losjoniem. Ja uz ādas parādās izsitumi, 

apsārtums, nieze, pietūkums vai patoloģijas, nekavējoties nomazgājiet. ● Pacientu tolerance pret 

virsmas produktiem ir ļoti atšķirīga. Daži pacienti slikti panes adhezīvus, abrazīvus, vadošus līdzekļus 

un sāļus. Reaģējiet uz visām sūdzībām, kas var liecināt par produktu nepanesību. ● Aiciniet pacientus 

informēt par pastāvīgu apsārtumu, sāpīgumu vai pietūkumu elektroda vietā. Lokālas infekcijas, ja tās 

neārstē, var atstāt paliekošas rētas. ● Ilgtermiņa elektrodu vietās vismaz katru dienu jāpārbauda 

kairinājums un apsārtums, noņemot elektrodu un novērtējot ādas stāvokli zem elektroda. ● 

Nelietojiet kopā ar strāvu inducējošiem elektrodiem.  

Par visiem nopietniem incidentiem, kas notikuši saistībā ar ierīci, ziņojiet ražotājam un, ja incidents 

noticis ES, tās dalībvalsts kompetentajai iestādei, kurā ir reģistrēts lietotājs un/vai pacients. 

Drošība un lietošana: Ten20 nav toksisks, ja to nejauši norij. Ten20 tiek ražots, neizmantojot 

dabiskā kaučuka lateksu. Ja tvertni nelieto, turiet to cieši noslēgtu un uzglabājiet istabas 

temperatūrā; izvairieties no ilgstošas pakļaušanas zemai temperatūrai vai sasalšanas. Ten20 var 

izmest atkritumos bez īpašu prasību izpildes. 

 

   

Medicīniska ierīce Importētājs Izplatītājs 

 
    

 

Weaver and Company, 565 Nucla Way, Aurora, CO 80011, ASV 
+1-800-525-2130   www.weaverandcompany.com   

 


